Estado de Mato Grosso
Prefeitura Municipal de Glória D‘Oeste
...

Página: 1/1
Impressão: 11/10/2025 às
14h41m

Telefone: (65) 99820-9331  E-mail: prefeitura_gloria@hotmail.com  , Endereço: Avenida dos Imigrantes,
nº. 2000, Centro, CEP: 78.293-000., CNPJ: 37.464.955/0001-00

Autor: Prefeitura Municipal Publicado: 07/03/2025 às 16:25.
Local: Processos Seletivos, Editais e Avisos.

EDITAL PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO N° 02/2025

O MUNICÍPIO DE GLÓRIA D'OESTE - MT, pessoa jurídica de direito público, inscrito no CNPJ/MF n°
37.464.955/0001-00, com sede administrativa à Av. dos Imigrantes, n° 2000, Centro, na Cidade
de Glória D'Oeste, Estado de Mato Grosso, por meio da Comissão Organizadora do Processo
Seletivo, instituída através da Portaria Municipal n° 52, de 18 de fevereiro de 2025, tendo em
vista o atendimento de necessidade temporária de interesse público, em cumprimento aos
princípios constitucionais da legalidade, da impessoalidade, da moralidade e da eficiência, e
ainda em cumprimento as Leis Municipais no 459/2009, no 479/2010, no 761/2024 e n° 762/2024,
e demais Legislações aplicáveis à espécie; torna público, pelo presente Edital, as normas para
realização de Processo Seletivo Simplificado de Provas para provimentos de vagas imediatas e
formação de Cadastro de Reserva do quadro de cargos públicos da Administração Geral de Glória
D'Oeste/MT, que reger-se-á pelas normas estabelecidas neste Edital e disposições da legislação
vigente.

ANEXOS:

 EDITAL BOLSISTA E ESTAGIARIO - Publicado: 07/03/2025 às 16h26m - [pdf] - [6.1MB]

https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos/3494-edital-processo-seletivo-simplificado-n-02-2
025

https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos
https://gloriadoeste.mt.gov.br/transparencia/processos-seletivos/editais-e-avisos#listagem
https://gloriadoeste.selecao.net.br/informacoes/2/